Premissa privilegio scilicet canonis Inno. et privilegio concilii Parisiensis. Job. an. b. Clerical. s. sic intelligat decre. s. c. Job. an. Oniuerudine. Primo recitat puerudine qua reprobat. Secundo statuit. ibi: Statuimus. Ac/

elo pena appo / nre a qua duos / calus excepti. s. l. / Qui vero. Del / mo progat. ibi: / Distributionib? / Et pbat hui? / de re. dicit in fi / ne. p. de re. s. de / pben. h. Jo. an. / Distributi / ones. s. de pbe. / licet. d. Pa / nualta. vr. s. de / ver. sig. olim. / e. p. ualua. / s. e. de cetero. / f. p. fentes. / qd em pdest p / sentia in loco ex / quo diuini no / adiuat pper q / sunt beneficia co / stituta. / g. Improbā / tes. licet igi / ex / cōsuetudine cor / pus pben de / beri possit absen / tibus. qui diu / nis no intersunt / s. de p. s. c. om / nes. secus in di / strictionib? q / eidant: vr hie. / h. p. laruz. / cathedrali vel / collegiararū. / i. Affuerit. No. q / si quis impetrat / q in absentia pceptat puenus suos ac si pben esset: / dispensatio hec facit eū reputari p pben: sed no p in / teresente diuini officij. (hoc no aduertit Bern. s. c. / c. dilectus. in glo. ii. Itē Hosti. in de re. ad liberandū / b lude. Jo. an. sed si pben esset et officij no interesset / has distributiones no pcepter: vr hie. q nec dispensatio / nis vigore pceptit: sed si diceret in gratia q receperet / ac si pben esset: et diuini officij interesset: tunc secus / rōne p dicit. sic igi impetrās in hoc casus vr fm hac / formā impeter si pōr. (no tñ memint vidisse talē for / mā ab aplice sede manasse. si tñ daret tunc habere m / quarrū casum exceptū. scz qñ p apostolicū privilegiū / illa pcepter. Et istis tñ in seruitio pape illas no p / pte: vr no. s. eo. cū dilect. fruct? tñ pben de pceptit vr / bi. Et qñ intelligat esse in seruitio pape et quid de il / lo q residit cū cardinali. dicit post Hosti. sup. vr. circa / nos 7 sup. glo. vi. q hic ponit Archidia. Jo. an.)

mittitur tonsuram vel vestes deferant clericales: etiam in premiffis eos gaudere noluimus privilegio clericali.

De clericis non residentibus in ecclesia vel pbedā. Bonifacius. viij. Distributiones quotidianas solum p sentibus qui intersunt diuinis dari debent pseruadine non obstante. Et qui aliter illas suas: et idem de distributionibus que dantur promuniuersarijs defuncto. Jo. an. ca. I. Onfuetudinem q in quibusdaz partib? inoleuit: quia canonici et alij bñficiati seu clericici cathedraliū et aliarū collegiararū ecclesiarū distributiones quotidianas (que alias manualia beneficia seu victualia nuncupantur: et tā tunc residentibus tribuunt) qualitercūq; in ciuitatibus